

TYLKO DANCE MA SENS



Debiut na scenie w Kaliszu zaliczyły dzieci z sekcji tanecznej działającej w MGOK pod kierunkiem Marleny Muchy, a konkretnie dwa zespoły, czyli „Brawurki” i „Hej, Ho!”.

Pomimo obaw opiekunów i rodziców, którzy udali się z dziećmi do Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, jak nasi młodzi tancerze zniosą zamieszanie i stres ze zbliżającym się występem, grupy zatańczyły bezbłędnie i nie odbiegały poziomem od innych zespołów. I chociaż nie zdobyli żadnej nagrody, to jednak ten wy-



stęp należy uznać za sukces. Dali radę! Wystąpił też nasz zespół breakdance, tak więc można powiedzieć, że Mikstat

znowu pojawił się na mapie tanecznej byłego województwa kaliskiego.

W.Ś.

PRZEDSZKOLAKI Z MAKOSZYC Z WIZYTĄ U STRAŻAKÓW



Dzieci z Przedszkola w Makoszycach z wychowawczyniami wybrały się na wycieczkę do Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszówku.

Strażacy zaznajomili je z ciekawostkami związanymi z ich pracą zawodową, przestrzeganiem zakazów, zachowaniem bezpieczeństwa w czasie pożaru, burzy oraz wypadku. Dzieci dowiedziały się, w jakich okolicznościach można

wzywać straż pożarną, że strażacy nie tylko gaszą pożary, ale są też wzywani do różnych wypadków. Jak zawsze największe zainteresowanie wzbudziły też stanowisko kierownika, wysłuchały prelekcji na temat niebezpieczeństw i zagrożeń pożarowych.

Po wizycie przyznały, że zawód strażaka, chociaż niebezpieczny, bardzo im się podoba.

M.Liebner-Stach

„KSIĄŻKA PRZYJACIELEM PRZEZ POKOLENIA”



Wolontariuszki ZS nr 1 spotkały się z dziećmi z Przedszkola nr 1 w Ostrzeszowie, aby opowiedzieć maluchom swoje ulubione baśnie, wiersze i legendy. Przypominamy, że projekt jest realizowany we współpracy z Biblioteką Publiczną oraz Przedszkolem nr 1 w Ostrzeszowie.

ZNAJD

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazy. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych kwietniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 14,15,16,17). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji.



adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów kwietniowych czekamy do 10 maja.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

By nagroda została wydana, dziecko musi pojawić się w redakcji osobiście (oczywiście z opiekunem).

KLOCKI LEGO WYGRAŁA WERONIKA TRĘBACZ

Spośród wszystkich prawidłowych rozwiązań z marcowych numerów, które do nas przysłaście, wylosowaliśmy jedno, którego nadawca otrzymuje zestaw klocków LEGO.

Klocki wygrała WERONIKA TRĘBACZ z OLSZYN. Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.

Przypominamy, że aby wziąć udział w kolejnym losowaniu, należy zebrać, zamieszczane na str. 14., obrazki z numerów kwietniowych (nr 14, 15, 16, 17), zaznaczyć na nich różnice i w kopercie dostarczyć do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego” do 10 maja.

Zapraszamy do udziału w zabawie!



Ewelinka Jamroży - zwyciężczyni konkursu „Znajdź różnice” - podczas odbierania nagrody za prawidłowe rozwiązania zadań lutowych.

